
Underviser til logistik- og handelsøkonomuddannelsen
ved Erhvervsakademi Dania Hobro

Har du en stærk profil inden for indkøb og logistik, og er du en dygtig formidler? Har du kendskab til
transport- og logistikbranchen, og kan du i din undervisning skabe koblingen mellem teori og
praksis, så vores studerende er klædt bedst muligt på til at løse opgaverne ude i erhvervslivet?
Brænder du for samspillet med de studerende, og er du en udviklingsorienteret teamplayer, der
tager ansvar og initiativ? Så har vi jobbet til dig.

Erhvervsakademi Dania søger lige nu en dygtig og dedikeret underviser til vores praksisnære
toårige videregående uddannelse til logistikøkonom ved Dania Hobro, som kombinerer
teoretiske og praktiske vinkler inden for logistik, indkøb, produktion, lager og distribution i et
internationalt perspektiv.
Der vil ud over undervisning på vores logistikøkonomuddannelse forekomme undervisning på
enkelte fag ved vores handelsøkonomuddannelse. Begge uddannelser kan du læse mere om her
https://eadania.dk/uddannelser/.

Kvalifikationer
For at trives i en stilling som underviser på Erhvervsakademi Dania er det vigtigt, at du kan arbejde
struktureret i en hverdag, hvor du i høj grad selv planlægger både arbejdstid og -opgaver. 
Har du undervisningserfaring er det et plus, men det vigtigste er, at du er en dygtig formidler, som
kan skabe både læring og motivation for vores studerende. Det er vigtigt, at du har en naturlig
interesse i løbende at udvikle dig fagligt og reflektere over egen praksis og teamets fælles
løsninger. 

Som underviser møder du dine studerende i øjenhøjde, og interagerer på en måde som skaber et
fagligt, positivt og trygt læringsmiljø. Du har fingeren på pulsen og kobler din erhvervserfaring fra
branchen ind i undervisningen, og inddrager konkrete cases og projekter fra praksis. 

Vi ser gerne, at din uddannelsesmæssige baggrund som minimum er en bachelor eller HD2. Du
ansættes som adjunkt, hvis du ikke i forvejen er lektorbedømt på et erhvervsakademi eller ved en
professionsbacheloruddannelse. 

Som nyansat adjunkt indtræder du i vores lektorprogram. Lektorprogrammet skal sikre, at du med
udgangspunkt i din kompetenceprofil og adjunktplan udvikler dig, så du inden for fire år kan
kvalificere dig til at blive lektor.

Som adjunkt eller lektor på Erhvervsakademi Dania bliver du en del af et team, hvor I i fællesskab
planlægger og gennemfører faciliterende undervisning, vejledning og udviklingsprojekter for og i
tæt samarbejde med erhvervslivet.

Arbejdet som adjunkt eller lektor består i:

undervisning og opgaver forbundet med undervisning●

deltagelse i og lede interne og eksterne forsknings- og udviklingsaktiviteter●

deltagelse i interne og eksterne faglige vidensmiljøer.●

Vi tilbyder
En stilling med spændende, varierende og udfordrende opgaver, hvor du både arbejder
selvstændigt og i teams. Du vil som underviser komme til at indgå i et erfarent team af dygtige
undervisere, der er drevet af en dedikation til at give vores studerende høj kvalitet og engagement.
Omgangsformen er uhøjtidelig med samarbejde og faglig sparring som omdrejningspunkt.

Ansættelse
Stillingen ønskes besat senest 1. oktober 2025. Der vil som udgangspunkt blive tale om en
fuldtidsstilling, men er der ønske om deltid, vil vi se ind i mulighederne. Du må meget gerne
tilkendegive i ansøgningen, om en deltidsansættelse kunne være relevant for dig.

Ansættelsesstedet vil være campus Hobro, Kirketoften 7, 9500 Hobro, hvor
logistikøkonomuddannelsen udbydes, men kan sekundært også være campus Randers, campus
Horsens eller campus Silkeborg, hvor handelsøkonomuddannelsen udbydes.

Løn-, pensions- og ansættelsesvilkår vil være i henhold til den gældende statslige overenskomst
mellem Finansminisministeriet og Akademikere i Staten eller LC/CO10. Endelig lønfastsættelse vil
ske på baggrund af kompetenceniveau og kvalifikationer.

Ansøgning

https://eadania.dk/uddannelser/


Du sender din ansøgning, CV og relevante bilag (eksamensbeviser, udtalelser og lign.) via vores
rekrutteringsmodul i bunden af opslaget senest søndag, den 10. august 2025 kl. 23.59. 
Ansøgninger modtaget via mail eller efter ansøgningsfristens udløb, vil ikke komme i betragtning.

Erhvervsakademi Dania opfordrer alle interesserede, uanset personlig baggrund, til at søge
stillingen. Du bedes lade alle relevante erfaringer fremgå af ansøgning og CV, dog skal du undlade
at oplyse fødselsdato, alder eller følsomme personoplysninger.

Yderligere oplysninger 
Vi forventer at afholde 1. samtalerunde mandag, den 18. august 2025 og 2. samtalerunde mandag,
den 25. august 2025. Der vil forud for 2. samtalerunde blive anvendt personlighedstest.

Du kan læse meget mere om Dania og de uddannelser vi udbyder på https://eadania.dk/
Har du spørgsmål eller brug for yderligere information om stillingen, er du velkommen til at kontakte
studieleder Jesper Dalgaard-Jensen på jeda@eadania.dk eller telefon 29 91 69 01.

Vi ser frem til at modtage din ansøgning.
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